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1.1 - INGRESOS CORRIENTES

1.1.1 - INGRESOS TRIBUTARIOS

1.1.1.1 - IMPUESTOS PROVINCIALES Y NACIONALES 105,781,100,000.00 105,781,100,000.00 22,337,340,900.10 83,443,759,099.90 22,337,340,900.10 83,443,759,099.90

1.1.1.9 - OTROS IMPUESTOS 9,039,000,000.00 9,039,000,000.00 2,145,521,176.91 6,893,478,823.09 2,145,521,176.91 6,893,478,823.09

Total INGRESOS TRIBUTARIOS 114,820,100,000.00 90,337,237,922.99 24,482,862,077.01114,820,100,000.00 24,482,862,077.01 90,337,237,922.99

1.1.3 - INGRESOS NO TRIBUTARIOS

1.1.3.1 - TASAS 126,907,000,000.00 126,907,000,000.00 32,022,729,558.16 94,884,270,441.84 32,022,729,558.16 0.00 94,884,270,441.84

1.1.3.2 - DERECHOS 4,472,000,000.00 4,472,000,000.00 1,148,957,873.00 3,323,042,127.00 1,148,957,873.00 3,323,042,127.00

1.1.3.9 - OTROS NO TRIBUTARIOS 12,215,200,000.00 511,100.00 12,215,711,100.00 2,535,131,609.69 9,680,579,490.31 2,535,131,609.69 9,680,579,490.31

Total INGRESOS NO TRIBUTARIOS 143,594,200,000.00 107,887,892,059.15 35,706,819,040.85 0.00511,100.00 143,594,711,100.00 35,706,819,040.85 107,887,892,059.15

1.1.5 - INGRESOS DE OPERACIÓN

1.1.5.1 - VENTAS BRUTAS 121,000,000.00 121,000,000.00 12,322,066.53 108,677,933.47 12,322,066.53 108,677,933.47

1.1.5.3 - OTROS INGRESOS DE OPERACIÓN 435,000,000.00 435,000,000.00 44,116,581.13 390,883,418.87 44,116,581.13 390,883,418.87

Total INGRESOS DE OPERACIÓN 556,000,000.00 499,561,352.34 56,438,647.66556,000,000.00 56,438,647.66 499,561,352.34

1.1.6 - RENTAS DE LA PROPIEDAD

1.1.6.1 - INTERESES

1.1.6.1.1 - INTERESES INTERNOS 9,070,000,000.00 9,070,000,000.00 656,018,496.29 8,413,981,503.71 656,018,496.29 8,413,981,503.71

1.1.6.3 - ARRENDAMIENTOS DE TIERRAS Y TERRENOS 11,000,000.00 11,000,000.00 11,000,000.00 11,000,000.00

Total RENTAS DE LA PROPIEDAD 9,081,000,000.00 8,424,981,503.71 656,018,496.299,081,000,000.00 656,018,496.29 8,424,981,503.71

1.1.7 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES

1.1.7.2 - DEL SECTOR PÚBLICO

1.1.7.2.1 - DEL SECTOR PÚBLICO NACIONAL 6,031,589,945.15 6,031,589,945.15 6,031,589,945.15 6,031,589,945.15

1.1.7.2.2 - DEL SECTOR PÚBLICO EMPRESARIAL 18,671,302.00 18,671,302.00 18,671,301.09 0.91 18,671,301.09 0.91

1.1.7.2.3 - DE PROVINCIAS Y MUNICIPIOS 6,435,950,000.00 4,830,623,593.99 11,266,573,593.99 752,744,413.02 10,513,829,180.97 752,744,413.02 10,513,829,180.97

Total TRANSFERENCIAS CORRIENTES 6,435,950,000.00 16,545,419,127.03 771,415,714.1110,880,884,841.14 17,316,834,841.14 771,415,714.11 16,545,419,127.03

Total INGRESOS CORRIENTES 223,695,091,965.22 61,673,553,975.92 0.00274,487,250,000.00 10,881,395,941.14 285,368,645,941.14 61,673,553,975.92 223,695,091,965.22

1.2 - RECURSOS DE CAPITAL
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1.2 - RECURSOS DE CAPITAL

1.2.1 - RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

1.2.1.1 - VENTA DE ACTIVOS

1.2.1.1.1 - DE ACTIVOS FIJOS 16,000,000.00 16,000,000.00 16,000,000.00 16,000,000.00

1.2.1.1.2 - DE TIERRAS Y TERRENOS 1,843,000,000.00 1,843,000,000.00 1,843,000,000.00 1,843,000,000.00

Total RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL 1,859,000,000.00 1,859,000,000.001,859,000,000.00 1,859,000,000.00

1.2.2 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

1.2.2.1 - DEL SECTOR PRIVADO

1.2.2.1.1 - DE UNIDADES FAMILIARES 1,450,643.06 -1,450,643.06 1,450,643.06 -1,450,643.06

Total TRANSFERENCIAS DE CAPITAL -1,450,643.06 1,450,643.061,450,643.06 -1,450,643.06

Total RECURSOS DE CAPITAL 1,857,549,356.94 1,450,643.061,859,000,000.00 1,859,000,000.00 1,450,643.06 1,857,549,356.94

1.3 - FUENTES FINANCIERAS

1.3.1 - DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA (RECURSOS GENERADOS PO

1.3.1.3 - VENTA DE TÍTULOS Y VALORES

1.3.1.3.1 - TÍTULOS Y VALORES DE CORTO PLAZO 25,052,796,000.00 25,052,796,000.00 25,052,796,000.00 25,052,796,000.00

1.3.1.4 - DISMINUCIÓN DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS

1.3.1.4.1 - DISMINUCIÓN DE DISPONIBILIDADES 11,501,000,000.00 7,024,981,060.21 18,525,981,060.21 28,576,099.95 18,497,404,960.26 28,576,099.95 18,497,404,960.26

1.3.1.4.4 - DISMINUCIÓN DE ACTIVOS DIFERIDOS Y ADELANTOS A PROVEEDORE 127,369,563.30 127,369,563.30 127,369,563.30 127,369,563.30

Total DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA (RECURSOS GENERADOS POR 11,501,000,000.00 43,677,570,523.56 28,576,099.9532,205,146,623.51 43,706,146,623.51 28,576,099.95 43,677,570,523.56

1.3.2 - ENDEUDAMIENTO PÚBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

1.3.2.8 - OBTENCIÓN DE PRÉSTAMOS A LARGO PLAZO

1.3.2.8.2 - DEL SECTOR PÚBLICO 200,000,000.00 200,000,000.00 200,000,000.00 200,000,000.00

Total ENDEUDAMIENTO PÚBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS 200,000,000.00 200,000,000.00200,000,000.00 200,000,000.00

Total FUENTES FINANCIERAS 43,877,570,523.56 28,576,099.9511,701,000,000.00 32,205,146,623.51 43,906,146,623.51 28,576,099.95 43,877,570,523.56

288,047,250,000.00 43,086,542,564.65 331,133,792,564.65 61,703,580,718.93 269,430,211,845.72 61,703,580,718.93 0.00TOTAL GENERAL 269,430,211,845.72


